

A-Ejendom 2002 ApS
CVR-nr. 26663164
Universitetsparken 4
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Lisbeth O. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-Ejendom 2002 ApS
Universitetsparken 4
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26663164
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thorkil Kjær
Jesper Mortensen
Henrik Winkel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen matr.nr. 12-m Nymarken, Himmelev, beliggende Universitetsparken 4, 4000 Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 245 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		827.888	828
Andre eksterne omkostninger		(146.423)	(141)
Driftsresultat		681.465	687
Andre finansielle indtægter	1	371	1
Andre finansielle omkostninger	2	(383.234)	(392)
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		298.602	296
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		8.895	(177)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		307.497	119
Skat af ordinært resultat	3	(62.761)	(26)
Årets resultat		244.736	93
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.736	93
		244.736	93

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		10.900.000	10.902
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.900.000</u>	<u>10.902</u>
 Anlægsaktiver		 <u>10.900.000</u>	 <u>10.902</u>
 Likvide beholdninger		 <u>61.086</u>	 <u>358</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>61.086</u>	 <u>358</u>
 Aktiver		 <u><u>10.961.086</u></u>	 <u><u>11.260</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	250.000	250
Overført overskud eller underskud		1.238.252	994
Egenkapital		<u>1.488.252</u>	<u>1.244</u>
Udskudt skat		394.095	331
Hensatte forpligtelser		<u>394.095</u>	<u>331</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.457.271	8.653
Deposita		413.944	414
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.871.215</u>	<u>9.067</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	187.524	181
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	414
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000	0
Anden gæld		19.000	23
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>207.524</u>	<u>618</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.078.739</u>	<u>9.685</u>
Passiver		<u>10.961.086</u>	<u>11.260</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	993.516	1.243.516
Årets resultat	0	244.736	244.736
Egenkapital ultimo	250.000	1.238.252	1.488.252

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	371	1
	<u>371</u>	<u>1</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	383.234	392
	<u>383.234</u>	<u>392</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	62.761	26
	<u>62.761</u>	<u>26</u>
	<u>Investerings- ejendomme</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.602.721	231.422
Kostpris ultimo	<u>9.602.721</u>	<u>231.422</u>
Opskrivninger primo	1.297.279	0
Opskrivninger ultimo	<u>1.297.279</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(231.422)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(231.422)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.900.000</u>	<u>0</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,25% pr. 31.12.2015 (6,25 % pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 809 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	250	1.000,00	250.000
	250		250.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
	Restgæld efter 5 år 2015 kr.		
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	181	187.524	8.457.271
Deposita	0	0	413.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0
	181	187.524	8.871.215
			7.464.513

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de tekniske installationer, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 9.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 10.900 t.kr.

Noter

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Astma-Allergi Danmark, Universitetsparken 4, 4000 Roskilde, 100%